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HYRJA NË JAVËN E MADHE E TË SHENJTË

Shpjegimi i Shërbesës I të Dhëndrit, në të cilën përkujtojmë Josifin e Drejtë dhe 
paravolinë e fikut, nga Kryepiskopi Joan.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/1872193963605323/

